JANELAS, ESPELHOS E SUPERFÍCIES DE VIDRO. FÓRMULA EFICAZ QUE GARANTE

BRILHO SEM DEIXAR RESÍDUOS.

UND 10 5,00 50,00

00047 LUSTRA MÓVEL BRILHO PRÁTICO LAVANDA 200ML. UND 10 11,00 110,00

00048 NAFTALINA EM BOLAS 50G. UND 50 7,00 350,00

 
O valor total da contratação é de R$ 12.431,24 (doze mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos).
O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente
fornecidos.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
Unidade Orçamentária: 05.001 – FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAJES